
Nápojový 
a vinný lístek



Nápojový lístek
Teplé nápoje

Platba kartou od 100 Kč

Espresso Ristretto Julius Meinl (7g)    

Espresso Julius Meinl (7g)     

Espresso Macchiato (7g espresso, mléčná pěna)   

Espresso Lungo Julius Meinl (7g)    

Espresso Doppio Julius Meinl (14g)    

Espresso tonic (7gespresso, tonic, led)   

Flat White (14g espresso, mléčná pěna)    

Turecká káva (7g)      

Cappuccino (7g espresso, mléčná pěna)    

Babyccino s příchutí (mléčná pěna, 0,02l sirup Monin dle výběru)

Caffé Latté (7g espresso, mléko, mléčná pěna)   

Caffé Latté ochucené
(7g espresso, mléko, mléčná pěna, 0,02l sirup Monin dle výběru) 

Vídeňská káva (7g espresso lungo, šlehačka)   

Ledová káva s vanilkovou zmrzlinou a šlehačkou
(7g espresso lungo, zmrzlina, šlehačka) 

Ledová káva bez zmrzliny se šlehačkou (7g espresso lungo, šlehačka)

Horká čokoláda (25g čokoláda, šlehačka) 

Ovocný horký nápoj (0,2l džus - hruška, jablko, skořice, hřebíček)

Čaj (3g dle výběru Julius Meinl, řez citronu, med)  

Šlehané mléko do kávy (0,04l)     

Med        

Porce šlehačky       

Sirup Monin do kávy dle výběru (0,02l) 

55 Kč

55 Kč

60 Kč

55 Kč

85 Kč

110 Kč

90 Kč

55 Kč

75 Kč

40 Kč

80 Kč

85 Kč 

75 Kč

100 Kč

80 Kč

70 Kč

65 Kč  

70 Kč

10 Kč

15 Kč

18 Kč

10 Kč



Káva bez kofeinu

Platba kartou od 100 Kč

Espresso Julius Meinl (7g)    

Espresso Lungo Julius Meinl (7g)   

Cappuccino (7g espresso, mléčná pěna)   

Caffé Latté (7g espresso, mléko, mléčná pěna) 

60 Kč

60 Kč

70 Kč

75 Kč

Teplé alkoholické nápoje
Svařené víno červené (0,2l víno, hřebíček, skořice)    

Grog (0,04l Božkov, hřebíček, citron)      

Bombardino (0,04l whisky Jack Daniels, 0,1l vaječný likér, 0,1l mléko, šlehačka)

Alžírská káva (7g espresso lungo, 0,02l vaj. likér, šlehačka)   

Kalimero (7g espresso lungo, 0,04l vaj. likér, 0,02l Jack Daniels, šlehačka) 

95 Kč

75 Kč

160 Kč

100 Kč

135 Kč 

Nealkoholické nápoje
0,25l

0,25l

0,25l 

0,33l 

0,25l 

0,25l  

0,33l 

0,2l   

0,5l  

0,5l  

0,3l 

1l 

55 Kč

55 Kč 

55 Kč 

55 Kč

55 Kč 

55 Kč 

55 Kč

55 Kč 

70 Kč 

47 Kč 

32 Kč 

50 Kč

Targa tonic (rose, zázvor, classic)   

Vinea (bílá, červená)     

Targa Florio (pomeranč, citron)    

Rajec voda pramenitá (sycená, nesycená, jemně sycená) 

Royal Crown cola (classic, slim)   

Nativa zelený čaj (citron)    

Dilmah čaj (broskev, citron)    

Curioso Juice dle výběru    

Curioso bazén (0,2 l džus dle výběru, kohoutková voda) 

Kofola       

Kofola       

Kohoutková voda s citronem 

Nápojový lístek



Pivo točené – pouze v sezóně

Platba kartou od 100 Kč

Pilsner Urquell (1c)  

Pilsner Urquell (1c)  

Birell pomelo/grep (1c)  

Birell pomelo/grep (1c) 

60 Kč

47 Kč

47 Kč

40 Kč

Pivo lahvové
Birell (nealko) (1c) 

Pilsner Urquell (1c)

45 Kč

55 Kč

Nápojový lístek

0,5l

0,3l

0,5l

0,3l

0,5l

0,33l

Aperitivy
Martini Fiero   

Martini Bianco   

Martini Dry   

Campari Bitter   

Aperol    

Crodino (nealko) 

65 Kč

65 Kč

65 Kč

65 Kč

65 Kč

60 Kč

Likéry a destiláty
Becherovka   

Božkov    

Fernet Stock, Citrus  

Jägermeister   

Slivovice RJ   

Hruškovice RJ   

Vodka Finlandia   

Gin Beefeater   

Metaxa 7*   

Vaječný likér 

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

65 Kč

60 Kč

65 Kč

75 Kč

75 Kč

75 Kč 

70 Kč

75 Kč

80 Kč

50 Kč



Whisky

Platba kartou od 100 Kč

Tullamore Dew 

Tullamore Dew orange 

Jack Daniels  

Jack Daniels medový 

80 Kč

80 Kč

80 Kč

80 Kč

Rumy
Zacapa Centenarior (23 let)  

Don Papa (7let)    

Bacardi     

Brugal 

145 Kč

145 Kč

70 Kč

95 Kč

Nápojový lístek

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

35 Kč

10 Kč

Zmrzlina – 1 Kopeček

Topping na zmrzlinu (čokoláda, karamel, jahoda)  

Dezerty dle denní nabídky

Dezerty



Bílé víno

Platba kartou od 100 Kč

Pálava VzH 2023 – polosladké 270 Kč

Vinný lístek

0,75l

Sedlecká vína

 Alk. 12%, zbytkový cukr – 44,5 g/l, kyseliny 6,9 g/l (Původ J. Morava, podoblast Mikulovská)

Sauvignon p.s. 2023 – suché

Rulandské šedé p.s. 2024 – suché

Veltlínské zelené p.s. 2022 – suché

Hibernal p.s. 2023 - polosuché

Muškát moravský/Müller thurgau – Cuvée
Moravské zemské 2024 – suché

270 Kč

270 Kč

270 Kč

270 Kč

270 Kč

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

Alk. 13%, zbytkový cukr – 6,8 g/l, kyseliny 6,2 g/l (Původ J. Morava, podoblast Mikulovská)

Alk. 12%, zbytkový cukr – 4,9 g/l, kyseliny 5,8 g/l (Původ J. Morava, podoblast Mikulovská)

Alk. 12,5%, zbytkový cukr – 3,2 g/l, kyseliny 5,3 g/l (Původ J. Morava, podoblast Mikulovská)

Alk. 13%, zbytkový cukr – 7,5 g/l, kyseliny 6,6 g/l (Původ J. Morava, podoblast Mikulovská)

Alk. 12,5%, zbytkový cukr – 4,5 g/l, kyseliny 6,1 g/l (Původ J. Morava, podoblast Mikulovská)

Růžové víno
Cabernet Sauvignon rosé p.s. 2024 - polosladké 270 Kč0,75l
Alk. 11%, zbytkový cukr – 33,1 g/l, kyseliny 6,5 g/l (Původ J. Morava, podoblast Mikulovská)

Červené víno
Neronet VzH 2023 - suché 270 Kč0,75l
Alk. 13%, zbytkový cukr - 0,1 g/l, kyseliny 5,3 g/l (Původ J. Morava, podoblast Mikulovská)

Bílé víno
Muškát moravský/Müller thurgau – Cuvée
Moravské zemské 2024

45 Kč0,1l

Alk. 12,5%, zbytkový cukr – 4,5 g/l, kyseliny 6,1 g/l (Původ J. Morava, podoblast Mikulovská)

Pálava VzH 2023 – polosladké 45 Kč0,1l
Alk. 12%, zbytkový cukr – 44,5 g/l, kyseliny 6,9 g/l (Původ J. Morava, podoblast Mikulovská)

Rozlévaná vína - Sedlecká vína



Platba kartou od 100 Kč

Vinný lístek

Růžové víno
Cabernet Sauvignon rosé p.s. 2024 - polosladké 45 Kč0,1l
Alk. 11%, zbytkový cukr – 33,1 g/l, kyseliny 6,5 g/l (Původ J. Morava, podoblast Mikulovská)

Červené víno
Neronet VzH 2023 - suché 45 Kč0,1l
Alk. 13%, zbytkový cukr - 0,1 g/l, kyseliny 5,3 g/l (Původ J. Morava, podoblast Mikulovská)

Rulandské šedé p.s. 2024 – suché

Hibernal p.s. 2023 - polosuché

45 Kč

45 Kč

0,1l

0,1l

Alk. 12%, zbytkový cukr – 4,9 g/l, kyseliny 5,8 g/l (Původ J. Morava, podoblast Mikulovská)

Alk. 13%, zbytkový cukr – 7,5 g/l, kyseliny 6,6 g/l (Původ J. Morava, podoblast Mikulovská)

Sekty
Bohemia Brut 

Bohemia Demi 

Ryzlink vlašský 2022 Brut (Sedlecká vína)

320 Kč

320 Kč

450 Kč

Champagne
Moët & Chandon Imperial Brut 1 690 Kč

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

Šumivá vína
Prosecco Brut

Prosecco Brut

Frizzante rosé (Sedlecká vína)

Frizzante rosé (Sedlecká vína)

300 Kč

45 Kč

270 Kč

45 Kč

0,75l

0,1l

0,75l

0,1l

Sekty a šumivá vína



Břeclavská 781, 691 44 Lednice

Česká republika

GPS 48.7967368,16.8080392

+420 515 554 100

+420 734 200 222

recepce@lazne-lednice.cz

www.lazne-lednice.cz


